
 

杉並グリーンセンターは１２月３日から新たに農産物直売所へ 

 

杉並グリーンセンターは１０月３１日（水）をもちまして一旦閉店し、１２月３日（月）

に新たに農産物直売所としてオープン致します。 

つきましては、現在店頭販売しております肥料や農薬、資材、園芸用品、食料品などは

１１月１日（木）から注文販売へと変更になります。ご注文いただいた商品は千歳生活セ

ンターからお届けいたします。 

なお、営農に関する相談は引き続き杉並グリーンセンターで対応いたします。 

 ファームショップあぐり～んは１１月９日（金）まで営業いたします。 

（毎週、月曜日・水曜日・金曜日開催） 

 永年ご利用いただいておりました皆さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、今後と

も引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

１０月３１日（水）まで通常営業 一旦閉店 

   １１月１日（木）から 肥料、農薬等購買品は注文販売へ 

（千歳生活センターからお届け） 

１１月９日（金）ファームショップあぐり～ん開催最終日 

１２月３日（月）農産物直売所としてリニューアルオープン 

   

 お問い合わせ先 杉並グリーンセンター ＴＥＬ ０３－５３４９－８７９１ 

 


